Avenida Couto Magalhães, nº 1649, Setor Universitário

www.ifpa.edu.br / http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

Conceição do Araguaia – Pará – Brasil

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

EDITAL 06/2023

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM PRODUÇÃO VEGETAL

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Conceição do Araguaia, por meio da

Comissão do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Produção Vegetal designada pela da Portaria nº

028 de 13/02/2023 IFPA – Campus Conceição do Araguaia, no uso de suas atribuições, RECURSO CONTRA

O RESULTADO PRELIMINAR DE MATRÍCULAS

NÃO HOUVERAM RECURSOS NESSA FASE

Conceição do Araguaia, 23 de junho de 2023

__________________________

Míndrid Rhaiany de Melo Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Especialização em Produção Vegetal

Portaria n° 028/GAB/IFPA/CDA

Campus de Conceição do Araguaia

http://www.ifpa.edu.br/
http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

		2023-06-23T13:13:40-0300
	MINDRID RHAIANY DE MELO SILVA:02379084254